
№
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОВЕТСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2023 года № 62

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания 
депутатов Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской 
области «О бюджете Михайлоанненского сельсовета Советского района 
Курской области на 2024 год и плановый период 2025-2026годов»

В целях обеспечения участия жителей Михайлоанненского сельсовета 
Советского района в обсуждении проекта решения Собрания депутатов 
Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области «О 
бюджете Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской 
области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», в соответствии со 
статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федераций», Положением о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании «Михайлоанненский сельсовет» Советского района 
Администрация Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской 
области постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания 

депутатов Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской 
области «О бюджете Михайлоанненского сельсовета Советского района^ 
Курской области на 2024 год и плановый период 2025-2026годов» на 20 
ноября 2023 года. .

Место проведения:
- д. Михайлоанненка, Дом культуры, время начала публичных слушаний в 
10.00 часов по местному времени;
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.
3.Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Михайлоанненского сельсовета 
Советского района


